
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis 9. dec. atklāja
Baltijas antantes 3. konferenci.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis, atklājot 3. Baltijas
antantes konferenci, teica šādu runu:

„Ministru kungi!
Latvijas valdība ir laimīga, ka viņai

piekrīt gods būt par saimnieku Baltijas
antantes trešās konferences darba gaitām.
Man tāpat ir liels prieks Jūs apsveikt
Rīgā un novēlēt labu izdošanos mūsu
apspriedēm, kas pirmo reiz pēc mūsu
sadarbības līguma noslēgšanas notiek
Latvijas territorijā. Lai gan tikai maz-
liet vairāk kā gads mūs šķir no tā brīža,
kad šeit pat, mūsu galvas pilsētā, mēs
apmainījām grāmatas, kas deva saistošo
spēku Baltijas valstu saprašanās un sa-
darbības līgumam, man ir iespaids, it kā
tās attiecības, kas tagad valda starp
mūsu valstīm, būtu pastāvējušas jau sen;
patiesībā man jāliecina, ka es nemaz ne-
varu iedomāties mūsu starpā citas attie-
cības nekā saprašanās un sadarbības
attiecības. Mēs esam pieraduši pie Bal-
tijas antantes konferencēm kā pie mūsu
ārpolitiskas darbības nepieciešamas sastāv-
daļas, un bez šīm konferencēm mēs sa-
justu robu savos centienos un pasākumos.
Tik dabīga ir mūsu triju valstu kopā
iešana, ka 1934. g. 12. septembra līgums
varēja būt uzrakstīts pašā pirmā dienā,
kad Baltijas valstis atguva savu brīvību
un neatkarību.

Ja tas toreiz nenotika un tad vēlākos

gados aiz dažādiem iemesliem vairs ne-
bija realizējams, tad tas lai noder mums
par mācību, ka dabīgas politiskas tiek-
smes ir jāizkopj un jānostiprina allaž
bez kavēšanās, lai starptautiskās dzīves
raibie apstākļi nenovilcinātu vai pat ne-
aizkavētu nokārtojumus, kas ir neiz-
bēgami un vajadzīgi.

Arī tagadējais starptautiskais stāvoklis
ir pilns dažādu nenoteiktību, un viņā no-
risinās klusāk vai skaļāk daudzas pār-
maiņas. Mēs varam būt apmierināti, ka
mēs pašreizējos apstākļos stāvam vienoti
un rīkojamies saskaņoti, jo tas mums ir
par ķīlu tam, ka mūsu lēmumi un darbi
būs pieskaņoti mūsu kopīgām interesēm
un nesīs labākus augļus, nekā gadījumā,
ja mēs rīkotos katrs tikai savu atsevišķu
mērķu vadīts. Bet ja arī šai nozīmē mūsu
stāvoklis pēc 1934. gada līguma ir no-
stiprinājies, tad tas mums uzliek arī
jaunus pienākumus, jo — kam vairāk ir
dots, no tā arī vairāk prasa. Lielāks
spēks uzliek arī lielāku atbildību, un
Baltijas antantei kā lielākam spēku kopo-
jumam ir sava atbildība ne tikai par
sekmīgu savstarpēju attiecību izveidošanu

un šīs pašas Antantes tālāku padziļināšanu,
bet arī zīmējoties uz lielo vispārējo cīņu
par drošību un mieru, pēc kā ilgojas
visas tautas. Mēs varam šos savus uzde-
vumus veikt divos virzienos — plašā
starptautiskā organizācijā, pie kuras mēs
visi piederam un kuras noteikumi ir mūsu
ārējās politikas fundamentāla sastāvdaļa.
Un bez Tautu savienības mums piekrīt
savi uzdevumi ari tai šaurākā, bet
praktiski ne mazāk svarīgā miera darbā,

kas jāveic Austrumeiropā. Mans novēlējums
ir lai visos šais lielos jautājumos ari
tagadējā konference ienestu jaunu
konstruktīvu ierosmi un lai mums izdotos

līdzšinējā vienprātībā un saskaņā iet tālāk

uz priekšu pa sekmīgi uzsākto ceļu."
Atbildot Ministru prezidentam un ār-

lietu ministram Dr K. Ulmanim, ka pir-
mais runāja Igaunijas ārlietu ministrs

J S e I j a m a a. Viņš teica :

„Ekselence, ļaujat man vispirms Jums
izteikt manu dziļo pateicību par sirsnī-

gajiem vārdiem, ar kuriem Jus inus sa-
ņēmāt — manus līdzstrādniekus un mani.

Pusgada laikā, kas pagājis kopš mūsu
pēdējās sanāksmes Kaunā, politiskais stā-
voklis Eiropā tik ļoti mainījies, ka gan-
drīz varētu teikt, ka problēmas, kuras
bija mūsu iepriekšējās konferences gal-
venais saturs, tagad nonākušas otrā plānā.
Pirms 6 mēnešiem Kaunā mēs spriedām
par kollektīvās drošības vispārējās sistēmas
konkrētiem jautājumiem.

Šodien atbruņošanās jautājums no-
nācis — un mēs to nožēlojam — sastin-
guma stāvoklī; bruņošanās sacensība sā-
kusies no jauna; izcēlies itāļu - abesiņu
konflikts. Kopš tā brīža kollektīvās dro-
šības jautājumi nav vairs dienas kārtībā
un par visu valstu galvenam rūpēm kļu-
vusi individuālās drošības nostiprināšana,
atstājot kollektīvās drošības konsolidēšanu
vēlākam laikam.

Ārpolitikā patlaban vērojama bažu
pilna nogaidoša izturēšanās. Vispirms
nogaida, lai Tautu savienības sankcijas,
kuras piemēro pirmo reizi kopš viņas
pastāvēšanas, parādītu savus rezultātus,
kas var iespaidot ne tikai politiskās at-
tiecības, bet arī veselu tautu un valstu
mentalitāti. Nogaida arī un cenšas uz-
minēt Eiropas līdzsvaru pēc itāļu - abesiņu
konflikta izbeigšanās, kādi ar būtu tā
rezultāti. Un nogaidot neviena valsts
negrib pieņemt lēmumus, kas to saistītu
ilgākam laikam.

Šāda saspīlēta atmosfēra, šāds sajukuma
stāvoklis nevar neatstāt zināmu iespaidu
pat uz mūsu konferences darbu. Tai
vietā, lai ieņemtu noteiktu stāvokli kon-
krētos jautājumos, mums nāksies mēģināt
atrisināt vispārējo stāvokli, raudzīt noteikt
politisko attiecību pašreizējās attīstības
nozīmi, turklāt meklējot ceļu, pa kuru
mums pašiem būtu jāiet.

Katrā ziņā viens man šķiet skaidrs
mūsu politikai, par kuras miera centie-
niem neviens nevar šaubīties, vajaga būt
vadītai tā, lai novērstu katru konfliktu,
un ja tādi tomēr rastos, tos likvidēt ātri
un miera ceļā, lai Baltijas valstis kļūtu
par miera faktoru Austrumeiropā. Tādē-
jādi mēs morāliski stiprināsim mūsu ār-
politikas miera un drošības raksturu.

Šai garā es izsaku savus vissirsnīgākos
novēlējumus šīs konferences panākumiem."

Pēc tam Lietuvas ārlietu ministrs Lo-
zoraitis teica šādu runu:

,,Prezidenta kungs! Man ir gods sir-
snīgi pateikties Jūsu Ekselencei par laip-
niem apsveikumiem un novēlējumiem, ar
kādiem Jūs uzrunājāt mūs, atklājot trešo
no šām konferencēm, kas jau kļuvušas
par ļoti svarīgu ieroci mūsu triju valstu
tuvināšanai un sadarbībai.

Mūsu periodiskās sanāksmes ir jo aug-

līgākas tāpēc, ka tās nenotiek nejauši
bet saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ite
solidaritātes principa pamatiem. Tādē:
katru reizi, kad mēs dodamies uz šādt
konferenci, mēs jau iepriekš esam pārlie-
cināti, ka sastapsim pie pārējiem sarunt
dalībniekiem to pašu garu, kādā mēs paši
tanī gribam piedalīties. Šai gara es gribr
saskatīt drošu garantiju tam, ka dabīgie
politiskie centieni un tendences, par ku-
rām minēja Jūsu Ekselence, tiks kultivē-
tas un stiprinātas un ka starptautiskās
dzīves apstākļu dažādība nevarēs šo mūsu
triju valdību svarīgo darbu nedz palēni-
nāt, nedz aizkavēt.

Starp šiem mūsu triju valstu dabīgiem
centieniem un tendencēm visstiprākā bez
Smihām ir vēlēšanās nodibināt vislabvēlī-

gākos apstākļus nacionālās uzbūves dar-
bam, kāds mūsu trim tautām jāveic savu
valstu iekšienē. Šī darba turpināšana un
izvešana tomēr ir iespējama tikai tādā
gadījumā, ja miers tiek uzturēts un ne-
zūd drošības sajūta. Tādēļ mēs nevaram
palikt vienaldzīgi šai lielajā cīņā par dro-
šību un mieru, uz kuru Jūsu Ekselence
tik daiļrunīgi norādīja un kas mūsu die-
nās ir tautas svētākie centieni. Tautu
savienības locekļi un tās gara dedzīgākie
piekritēji mēs esam gatavi piedalīties arī
no savas puses tās konstruktīvajā darbā
tiklab kā atsevišķas valstis, tā arī kā re-
ģionāls nogrupējums, kas tik labi iekļau-
jas lielās starptautiskās organizācijas
rāmjos. Es domāju, ka izteikšu manu
kollēgu domas, uzsverot, ka mūsu pieķer-
šanās mieram bez jebkādiem ierobežo-
jumiem bija viens no izšķirošiem fakto-
riem, kas lika mums miermīlīgās solida-
ritātes garā apvienoties Baltijas antantē.
To darot, mēs visi apzinājāmies — es to
attiecībā uz Lietuvu varu viskategoris-
kākā veidā apliecināt — mūsu atbildību
vispirms iepretim mūsu pašu tautām un
pēc tam arī visai starptautiskai saimei,
un es bez kavēšanās pievienojos Jūsu
Ekselences apgalvojumam, ka mūsu kā
Baltijas antantes atbildība šais divos vir-
zienos ir lielāka, kā tai laikā, kad katra
no mūsu valstīm gāja savu ceļu viena.

Savu runu noslēdzot, lai man, Prezi-
denta kungs, ir atļauts Jums pateikt,
cik es esmu laimīgs atrasties Jūsu jaukajā
galvas pilsētā un strādāt kopā ar Jums."

Ministru Prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis Igaunijas un
Lietuvas delegācijām par godu vakar sa-
rīkoja dineju. Ministru Prezidents uz-
runāja viesus šādiem vārdiem:

,,Ministru kungi, dāmas un kungi!

Ar neliekuļotu prieku mēs redzam šo-
dien savā vidū Igaunijas un Lietuvas
ārējās politikas vadītājus, un lai gan, kā
tas šais dienās jau dažkārt ticis uzsvērts,
Latvijai pirmo reiz piekrīt gods būt par
Baltijas antantes konferences mājokli,
mūsu draudzība un cieņa iepretim mūsu
viesiem nodibinājusies jau agrāk.

Jūs, ministrs Seljamaa kungs, esat
mūsu sensenais paziņa, kas gan kā Igau-
nijas izcils politisks darbinieks, gan ka
ilggadīgs sūtnis Latvijā allaž esat izrādī-
juši sirsnīgu draudzību mūsu zemei un
veikuši lielu darbu Latvijas-Igaunijas tu-
vināšanās labā. Lai man būtu atļauts
atcerēties šai brīdī mūsu personīgo sadar-
bību 1926. gadā, kad man uz dažiem
mēnešiem piekrita uzdevums kārtot ar
Jums Latvijas-Igaunijas lietas, bet arī
daudzās citās izdevībās, sākot ar mūsu
valstu pirmietn ārpolitiskiem soļiem.
Jūsu līdzdalība Baltijas antantes darbības
pirmā posmā ir palīdzējusi sekmīgi kārtot
jautājumus, pie kuru atrisināšanas Jūs
piegājāt ar bagātiem piedzīvojumiem un
brīvības cīņu laikmetā kaldinātu pārlie-
cību un tradīcijām.

Jūs, ministrs Lozoraitis kungs, ari ne-
esat svešnieks mūsu zemē, un mēs seko-
jam ar prieku un gandarījumu Jūsu ener-
ģiskai darbībai par labu .Jūsu valsts in-
teresēm un Baltijas politikai. Jūsu per-
sona, ja Jūs man ļaujiet to teikt, iemieso
jauno garu Baltijas valstu ārpolitikas
centienos. Jūs piederiet pie paaudzes,
kurai ir lemts izvest dzīvē to, par ko ir
latvji, ir igauņi, ir lietuvji ir stāvējuši
kopš neatkarības atgūšanas un arī agrāk
— izvest dzīvē Baltijas tautu sadarbību,
bez kuras, pēc manas dziļas pārliecības,
neviena no mūsu valstīm nevar sekmīgi
veidot savu likteni. Mes- zinām, ka, pa-
teicoties taisni šim jaunam garam, kas
iedvesmo Jūsu politisko rīcību, mēs no-
nācām 1934. gada 12. septembrī pie mēr-
ķa, pievienojot Baltijas antantei trešo
nonio^iocimn lnrpUi

Un ja es tālāk raugos mūsu Igaunijas
un Lietuvas ciemiņos, tad mani pārņem
dziļš prieks, redzot vienā pēc otra Bal-
tijas sadarbības pārbaudītus draugus, kas
visi jau varējuši parādīt darbā, ka mūsu
kopējās lietas viņiem ir tuvas.

Rīgas konference noslēdz antantes kon-
ferenču pirmo trejlocekļaino loku, un es
laikam izsaku visu mūsu pārliecību, ja
apzīmēju to par skaistu un sekmīgu
posmu, kas ir nodibinājis labas tradicijas
un labu pamatu, uz kura mēs droši
varam būvēt tālāk.

Es paceļu savu glāzi uz mūsu viesiem,
uz Igaunijas ārlietu ministru Seljamaa
kungu un uz Lietuvas ārlietu ministru
Lozoraitis kungu.

Lai dzīvo Baltijas valstu sadarbība!"
Ministru prezidentam un ārlietu mi-

nistram Dr K. Ulmanim abu kaimiņ-
valstu

^
delegācijām par godu rīkotā dinejā

atbildēja Igaunijas ārlietu ministrs
J. Seljamaa:

,,Prezidenta kungs, ekselences, dāmas
un kungi!

Es gribētu vispirms, Ministru prezidenta
kungs, Jums pateikties par sirsnīgiem un
draudzības pilniem vārdiem, kādus Jūs
teicāt, raksturojot to darbu, kuru es biju
kādreiz aicināts izpildīt mūsu abu valstu
tuvināšanā un sadarbībā. No manas pu-
ses man šķiet, ka šeit būs īstā vieta at-
cerēties to faktu, ka pirmā laimīgā un
panākumiem bagātā sadarbība starp
Igauniju un Latviju nodibinājusies
tai brīdī, kad mūsu kopējo neatkarības
cīņu laikmetā Jūs bijāt aicināts vadīt
latvju tautas likteni. Un tagad, kad Jūs,
Ministru prezidenta kungs, no jauna stā-
vat nomodā par savas valsts likteni, sa-
darbība, kas tik laimīgi nodibināta agrāk
starp Igauniju un Latviju, paplašināta ar
trešās sabiedrotās — Lietuvas — pievieno-
šanos, ko šeit pārstāv ārlietu ministrs
Lozoraitis kungs, kurā es esmu atradis
valstsvīru ar skaidru skatu un enerģisku
darbinieku mūsu kopējo interešu sasnieg-
šanas cēlā.

Bet, atstājot pie malas ārpolitikas
lauku, kur Jūsu talants, Ministru prezi-
denta un ārlietu ministra kungs, ir vispār
atzīts, es izlietoju šo gadījumu, lai aplie-
cinātu savu lielo interesi, ar kādu es
esmu sekojis Jūsu sekmīgajām pūlēm
valsts vienošanas un nostiprināšanas
darbā, un izteikt apbrīnošanu par tiem
rezultātiem, kas jau sasniegti.

Es paceļu savu glāzi uz Latvijas Mi-
nistru prezidenta un ārlietu ministra
Ulmaņa kunga veselību.

Lai dzīvo triju valstu draudzība!"
Lietavas ārlietu ministrs S. Lozoraitis,

atbildot Ministru prezidentam Dr K. Ul-
manim, sacīja:

Prezidenta kungs, dāmas un kungi
Es biju ļoti aizkustināts no laipnajiem

vārdiem, kurus Jūsu Ekselencei labpatika
izteikt maniem līdzstrādniekiem un man,
un es izsaku savu visdziļāko pateicību.

Lai man būtu atļauts pievienoties mana
Igaunijas kollēgas izteiktām domām un
tām pielikt dažus sirsnīgus vārdus patei-
cībai par Jūsu Ekselences man personīgi
veltītiem atzinības vārdiem.

Man ir liels gandarījums apzināties,
ka esmu pielicis savu mazo artavu pie
tik dārgas idejas realizēšanas, kā Jūs to
tik pareizi teicāt, idejas, kura tik dārga
mūsu trim tautām un valstīm. Paaudze,
kurai es piederu, paliek uzticīga Lietavas
nacionālās atmodas lielo veicinātāju uz-
stādītam ideālam, kas bija garīgais pa-
mats mūsu politiskās neatkarības at-
gūšanas darbā.

Vienīgo atšķirību, ja tāda vispār
pastāv, starp vecākām un jaunāko pa-

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 8adu • • • lu,—
1 „ 2;— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības a&»_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^Wļļ^^ svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^P^lippfp*^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3



audzi Lietuvā varētu saskatīt tai faktā,
ka manējā atrodas izdevīgākā stāvoklī,
kas radīts, pateicoties pašaizliedzībai un
ideālismam, kas apgaroja mūsu tēvus
viņu nacionālā darbā. Šis izdevīgākais
stāvoklis mums uzliek arī pienākumus ne
tikai pret mūsu pašu tautu, bet arī pret
starptautisko kopību, pienākumus un
saistības, ko Lietava cieši apņēmusies
pildīt.

Lai man būtu atļauts izlietot gadījumu
pateikt to, cik ļoti laimīgs es esmu satikt
Jūsu skaistajā galvaspilsētā mūsu dārgo
kollēgu, viņa Ekselenci Seljamaa kungu,
un strādāt ar viņu mūsu kopējā lietā.

Es paceļu savu glāzi uz to, lai zem
Jūsu Ekselences radošās ierosmes iespaida
draudzīgā Latvija sasniegtu arvienu lielāku
labklājību, un uz Jūsu personīgo laimi!"

LTA.

r — h
diesu

ļ siudlimišļutni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jehudo Hirš-
horns un Minama Hiršhorns,
dzini. Vazbuckis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra V. Bluma 1935. g.
13. nov. ar reģistra 7274. num.,
ar kuru viju noslēgtā laulībā at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
L. 5571. _ 28438g
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts un Ministru Prezidentu
pateicība čaklajiem un cildeniem

ziedotājiem.
Valsts Prezidents A. Kviesis

Rīgas apriņķa lauku pašvaldību vecākam
Zvaigznēm piesūtījis sekojošu rakstu:

„Brīvības pieminekļa ziedojumu vāk-
šana plašajā Rīgas apriņķī visu laiku no-

tika Jūsu kopvadībā un gādībā. Ar gan-
darījumu varu apliecināt, ka šis lielais
darbs arī bija panākumiem svētīts, un
Jūsu apriņ ķis ir viens no čaklākajiem
ziedojumu devējiem. Jūsu un visu līdz-
strādnieku kopīgās pūles, bet īpaši pa-
doto pilsētu un pagastu komiteju rosība
bija tas ceļš, pa kuru sanāca vajadzīgie
līdzekļi no laipno ziedotāju rocības un
mīlestības.

Tagad, kad pašas tautas uzceltais dižais
piemineklis lepni pauž tautas granītcietās
uzticības apliecinājumu tēvzemei un brī-
vībai, man ļoti patīkami izsacīt Jums,
priekšsēdētāja kungs, un Jūsu lidzdarbi-
niekiem vietējās komitejās, sabiedrībā un
pašvaldībās savu sirsnīgāko pateicību un
atzinību par šim neatkārtojamam darbam
veltītām pūlēm, enerģiju un darba mī-
lestību. Tikpat krietni panākumi lai vai-
ņago ikkatru valstisku uzdevumu".

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
izteicis savu atzinību par cildenu ziedo-
jumu Rīgas 9. iecirkņa nodokļu inspek-
toram Liepiņām sekojošā rakstā:

,, Izlasījis laikrakstos ziņu par Jūsu
cildeno ziedojumu Kultūras fonda vaja-
dzībām, izsaku savu sirsnīgāko pateicību
par šo iepriecinošo atsaucību uz manu šī
gada 28. janvāra draudzīgo aicinājumu
un novēlu Jums vislabākos panākumus
Jūsu darba un dzīves gaitās."

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām
iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka Sodu ziņu krājuma 12. grāmatā
917. numurā ievietotais Jānis Jēkaba d.
Bočka ir dzēšams no šī krājuma.

Rīgā, 1935. g. 9. decembrī.

Tiesu departamenta direktors
AI.Meņģelsons.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J.Saulīte.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šā gada 30. novembra lēmumu un
Krim. proc. lik. 841.—846. p., ' meklē pēc
Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Paviļu Beniusu.
Beniuss ir Lietavas pavalstnieks, dzim. 1909. g.
25. janvārī, vidēja auguma, gaišiem matiem.
Uzturas ar Lietavas iekšzemes pasi 1480167, ko
izdevusi Skodas pagasta valde ar 9517. num.
Pēdējā miertiesnesim zināmā Beniusa uzturēšanās
vieta bija Priekules pag. Meža-Žibalu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma aps. Beniusa uzturēšanās vieta Latvijā,
jāziņo par to mieriesnesim Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 5. decembrī. 675/35.

Miertiesnesis E. Hūns.

7. Siguldas kājn. pulks
izbeidz Eduarda Jērutna meklēšanu, kas izsludi-
nāta ,,Valdības Vēstneša" š. g. 151. num.

Pulkvedis (paraksts).

Saimniecības priekšnieks
pulkvedis-leitnants Treimanis.

Meklēt izbeigto personu 1698. saraksts.
37147. Ābels Fricis. 10906/24.; 9979 24.
37148. Ābols-Ābolinš Pāvels. 10802/24-
37149. Āboliņš Kārlis. 25623/28.
37150. Adlers Jānis. 26110/28.
37151. Altermans Zamuels. 24370/27.
37152. Amelkina Edviga. 25121/28.
37153. Amoliņ Matilde. 25032/28.
37154. Amoliņš Matilde. 42902/34. .
37155. Biezais Jānis. 47021/35.
37156. Butkus Teodors . 30967/29.
37157. Einfelds Eduards-Fricis. ' 47203/35.
37158. Friedenburgs Valters. 11019/24.
37159. Gailans Daniels. 12816 25.
37160. Gribovskis Ignatijs. 17612/26.
37161. Grundšteins Andrejs. 16764/25.
37162. Isakovs Lidija. 47027/35.
37163. Ozols Boriss. 47204/35.
37164. Poikans Anna. 38750/32.
37165. Skrupskis Monika. 46945/35.

37166. Zolotovs Nikifors. 47006/35.
37167. Tomaševičs Aleksandrs. 43881/34.
37168. Višnakovs Lazars. 44740 34.

Rīgā, 1935. g. 7. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības rīkojumi un pavēles.
492. rīkojums

1935. g. 9. decembri
par Rojas stacijas attālumiem.

Pēc Rojas stacijas pārcelšanas no ta-
gadējās vietas 1,3 km uz jūras pusi no-
saku starpstaciju attālumus no Rojas līdz
kaimiņu stacijai Rudiķiem 5,9 km, līdz-
šinējo 4,6 km vietā.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 17. decembri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,.Attāluma rādītāja
82., 83., 86., 89. un 90. lappusē XXVII
tabulā līdz Rojas stacijai uzrādītie attā-
lumi (stateniskās iedales) un 90.—91. lap-
pusē no Rojas līdz pārējām, stateniskās
iedales minētām stacijām uzrādītie attā-
lumi jāizlabo, pieskaitot tiem 1,3 km.
Turpat izlabojami starpstaciju attālumi
starp Rudiķiem —Roju „4,6" par „5,9".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs

M. Jākobsons.

127. rīkojums.
1935. g. 7. decembrī.

Zvirgzdiņu muitas punkta darba laika
grozījums.

Muitas departaments nosaka Zvirgzdiņu
muitas punktam jaunu darba laiku un,
šai sakarā, muitas punktu, kontrolpunktu
un posteņu darba laika sarakstā, kas
pielikts pie departamenta š. g. 113. rīko-
juma (izslud. „Valdības Vēstneša" š. g.
258. num.), izdarāmi šādi grozījumi:

87
9— 13 un 15 — 19; 9—12 un 16 — 18

vietā visur likt:
9— 12 un 15 — 19; 9 — 11 un 16—18.
Šis rīkojums stājas spēkā š. g.

16. decembrī.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

Administratīvas nodaļas vadītājs
V.Spr o ģi s.

RĪGA.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis
vakar, 9. decembrī, bija ieaicinājis pie
sevis, Valdemāra ielā 13, viesīgā satiksmē
patlaban noturamās Baltijas valstu ār-
lietu ministru konferences dalībniekus,
valdības locekļus, diplomātisko korpusu,
armijas vadību, zinātnes un mākslas
iestāžu vadītājus, lauksaimniecības un
tirdzniecības pārstāvjus un galvas pilsētas
laikrakstu redaktorus. Ministru prezi-
denta laipnībā un viesmīlībā visi sanāk-
smes dalībnieki pavadīja neaizmirstamas
stundas dzīvās pārrunās par dažādiem
dzīves un vaists jautājumiem.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 10. dec, Baltijas

antantes 3. konferences gadījumā „Mīlas uzvara"
par tautas izrāžu cenām. Piedalās H. Birzniece ,
0. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. — Trešdien, 11. dec, „Ekebijas kā-
va 1 i e r i". Diriģents S. Indovino. Parastās
puscenas. —_ Ceturtdien, 12. dec, pīkst. 20,
vijoļvirtuoza Žaķa Tibo atvadkoncerts. Pie kla-
vierēm Tasso Janapulo. Parastās puscenas
ierobežotā skaitā. — Piektdien, 13. decembrī,
,,L o h e n g r i n s".

Nacionālais teātris. Otrdien, 10. dec, pulk-
sten 19.30 T. Lāča viesizrādē ,.Dzīvība un
nāve". Parastās puscenas. — Trešdien, 11. dec,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
1. daļa. — Dabūjamas biļetes 13. dec. „Dullais
barons Bundulis" pirmizrādei. Lugu sagatavo
režisors A. Amtmanis-Briedītis. V. Valdmana
dekorācijas, J. Kalniņa mūzika, dejas iestudējusi
Z. Lepne. Derīga abonementa 8. biļete. Paras-
tās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 10. dec, „T ā 1 a i s
c e 1 š". (Gusts — K. Pabriks.) — Trešdien ,
11. dec, „Vecais pilskung s". — Ceturt-
dien, 12. dec, „Tālais ceļš". (Gusts —
A. Filipsons.) — Piektdien , 13. dec, lētā izrādē
„Pļāpigās s ievas". — Sestdien, 14. dec,
pirmo reizi komēdija „Nauda valda pasauli".

Latvijas Konservatorijas audzēkņu IV atklātais
vakars trešdien, 11. decembrī, pulksten 19.

Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 10. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru — —25,50
100 Zviedrijas kronu ..... 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,f0
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6o/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 956. num. ierakstītās

firmas „E. Arnala dēli" reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tļesneša 1935. g. 4. decembra
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1935. g. 30. oktobra
lēmumu šinī folijā ierakstītai
firmai administrācija pagarināta
uz vienu gadu, t. i. no 1935. g.
15. oktobra līdz 1936. g. 15. ok-
tobrim. 28767r

Rīga, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 797. num, ierakstītās
firmas „Alexander Mc. Dougall
un Co" uzņēmumi atrodas Rī-
ga :_ a) Gulžņu ielā 2 — koku
zāģētava un apstrādāšanas fab-
rika — galvenais uzņēmums,
b) Gulžņu iela 2 un c) Oskara
iela 26 — koku krautuves,
d) Kileveina kanāla un e) uz
mazas Daugavas.— ūdens dārzi
(nezaģeti koki).

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 4. de-
cembra lēmumu, augstāk miiiG-

tie uzņēmumi atzīmēti tirdznie-
cības reģistrā. 28755r
. Rīgā, 1935. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumberrs

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 644. mnn.. ierakstītās
Tirinās ,.Radiotechniskais birojs
inž. Mozus Lososs" (Rīgā. Kun-
gu iela 1, dz. 5) uzņēmums ne-
pārsniedz sīkuziļēmuma apmē-
rus un minētā firma uz tirdznie-

čības reģistra tiesneša 1935. g.
4. decembra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28773r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u mb_e_r g s.

|

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ...V ar
reģistra 330. num. ierakstītās
firmas „P. Voegeli" (Rīgā. Lai-
pu iela 3) reģistra folijā uz

tirdzniecības reģistra tiesneša ļ1935. g. 3. decembra lēmuma
pamata ierakstīts prokūrists
Aleksandrs Hardels (Hardell) ar
pilnvaru-prokūru 1935. gadam.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka bez galvena uzņēmuma —
stikla, fajansa un porcelāna tir-
gotavas Rīgā, Laipu ielā 3, aug-.
stak minētai firmai ir arī stiklu
nolļktava, kas atrodas Rīgā,
Sķuņu iela 9. 28766r

Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā ..A" ar
reģistra 8. num. ierakstītai
firmai „J. Grīnblats", bez gal-
venā uzņēmuma — zobārstnie-
cības piederumu tirdzniecības.
Rīgā. Zīgfr. Meierovi: ? bulv. 8,

dz. 2 — ir vel zobārstniecības
piederumu tirdzniecība Rīgā,
Blaumaņa ielā 29, ,dz. 8, kas sa-
skaņa ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 3. decembra
lēmumu attiecīgi _ atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša .ta paša_ jēmuma pamata
augstāk minētas firmas tirdz-
niecības reģistra folijā ierak-
stīts ka prokūrists Leo Zolt-
ners (Soldtner) ar pilnvaru-
prokūru 1935. un 1936. gadam.

Rīga, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28757r _ tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Richards-Val-
ters Jāņa d. Ozoliņš un Lidija
Jāņa m. Ozoliņš, dzim. Osovskis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1935. g. 13. novembrī ar
reģ. 10742. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. decembri.
L. 5566 28448

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 126. num. ierakstītas
firmas „K./S_. W. Westenberg
un Co" uzņēmumi atrodas Rī-
ga: a) Anglikāņu ielā 5. dz. 1
— galvenais uzņēmums — koku
tirdzniecība un eksports, b) Rī-
gas preču stacijā — malkas un
būvkoku krautuve, un c) Ganību
dambī 25 — malkas un būvma-
teriālu krautuve.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 3. de-
cembra _ lēmumu, augstāk minē-
tie uzņēmumi atzīmēti tirdznie-
cības reģistrā. 2877?r

Rīga, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uztirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata 'paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 404. num,, ierakstītai
firmai „A. Lacis un Biedri" īp.
Arvids Lacis", bez galvenā uz-
ņēmuma — krāsu tirgotavas
Rīga, Rātslaukumā 7. ir vēl
krasu, eļļas un ķīmikāliju nolik-
tava _ Rīga, Peterbaznīcas lau-
kumā 1/3. ?S758r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 3. decembra lē-
muma pamata, minētais atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b er g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 673. num. ierakstītai
firmai „FRumševics", bez gal-
vena uzņēmuma — elektromon-
tažu darbnīcas Rīgā, Aspāziias
bulv. 3, ir vel: a) mašīnu un
technisku piederumu tirdzniecī-
ba un pārstāvniecība Rīgā. As-
pazijas bulv. 3, un b) mašīnu
noliktava Rīga, Elijas ielā 1.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 3. de-
cembra lēmumu, minētie uzņē-
mumi atzīmēti tirdzniecības re-
ģistrā. 28774r
? Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 892. num. ierakstītai
firmai „Jekabs Dolgicers", bez
galvena uzņēmuma — diegu tir-
gotavas, Rīgā, Kalku ielā 25, ir
vel diegu un virvju tirgotava
Rīga, Kungu iela 33, kas saska-
ņa ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. _ 3. decembra lē-
mumu _ atzīmēts tirdzniecības
reģistra. 28770r

Rīga, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B I u m b e r g s.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „Ā" ar
reģistra 944. num. ierakstītās
firmas „P. J. Thal" (Rīgā, Tēr-
batas ielā 1/3) reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. decembra lēmuma
pamata izlabots ieraksts par
uzņēmuma darbības atklāšanas
datumu.

Saskaņā ar izlabojumu, aug-
stāk minētas firmas uzņēmuma
darbība atklāta 1904. g. 20 feb-
ruārī. 28760r

Rīgā, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

__Sekretars O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 991. num. ierakstītās
firmas „Radlauer un Co" uzņē-
mumi atrodas Rīgā: a) Blauma-
ņa iela 2, galvenais uzņēmums
— aģentūra un imports (elek-
trotechn. piederumi) un b) Blau-
maņa ielā 5 — elektrotechnisko
piederumu, mašīnu un vara pus-
fabrikātu noliktava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 3. de-
cembra lēmumu, augstāk minē-
tais atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 28756r

Rīga, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļas sludinā-
jums „Vald. Vēstn." š. g. 279.
num. 6. lapp. par Tirdzniecības
akciju sabiedrības ,.Brittekstil "
(The Trading Companv „Brit-
textil" Ltd.) likvidācijā ierak-
stīšanu tirdzniecības reģistrā,
izlabojams tādi, ka likvidācijas
komisijas sēdeklis atrodas Rī-
ga. Tirgoņu ielā 22. ?8429r

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā :
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,, ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

,, ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1216. num. ierakstītās
atklātas sabiedrības „Olifa" L.
Brochačs & Ko" reģistra foliiā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 2. decembra lēmu-
ma pamata atzīmēts:

1) ka par 1935. g. 17. jūniiā
miruša personīgi atbildīgā bied-
ra Joseļa-Jozifa atstātās man-
tas aizgādni Rīgas pilsētas bā-
riņtiesa iecēlusi Chononu Kur-
mami. dzīv. Rīga, Grēcinieku
iela 9 (veikalā)

^2) ka augstāk minētās sa-
biedrības uzņēmums — eļļas
spiestuve — atrodas Rīgā, Slo-
kas iela 47 . 28761r

Rīga, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nbdaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 185. num. ierakstītās
firmas ..Akciju sabiedrība „Fo-
to-radio centrāle A. Leibovics"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 4. de-
cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts, ka bez galvena uzņēmuma
— foto. kino. radio, gramofonu,
optisku un elektrisku piederumu
tirgotavas Rīga. Kr. Barona

iela 2, šinī folijā ierakstītai fir-
mai ir arī radio-kino apstrādā-
šanas, to piederumu, bakalīta
izstrādājumu, elektrisku piede-
rumu un gaismas jūtīgo foto
papīru izgatavošanas darbnīca
Rīgā, Kr. Barona ielā 2.

Rīgā, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28775r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavp ls nodaļas prastbas apmie-
rināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Jāņa d. Mizas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 4630. folijā un
sastāv no Kalkunes-Berkenhegen
muižas zemes gabala „Dravinas
28F un 28Fa", 10,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4300,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 430,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 28516

Grīvā, 1935. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības prasī-
bas Ls 69,70 ar proc. un citiem
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Grigorija dēla
Tolkovska īpašuma tiesības 2/7 da-
ļas nekustamā mantā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Purvma-
las pag. Kobiļicas sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipotēku iec.
zemes grāmatu reģ. 5020. num.
un sastāv no 2. viensētas sastā-
vošas no zemes gabaliem 2 un 2a
aptver 2. — 11,016 ha un 2a
— 0,993 ha, bet kopā 12,009 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2190,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 219,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

L 520/35 28059
Jaunlatgalē, 1935. g. 30. nov.

Tiesu jzp._v. i. J. B o rjn a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3013. num. ierakstītā
firma „Kravičs un biedri" (Rīgā,
Stabu iela 61, dz. 8) 1935. gada
1. decembrī izbeiguši darbību
un uz tirdzniecības reģistra
t[esneša 1935. g. 4. decembra
lēmuma pamata tirdzniecības

» reģistrā dzēsta. 28768r
Rīga, 1935. g. 4. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paz'ne,
Tca tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 28. num. ierakstītās
firmas ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „Latlini" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 3. de-
cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts, ka saskaņā ar akcionāru
1935. g. 12. jūnija pilnas sapul-
ces protokolu ievēlēts valdes
loceklis Volfs Muselis, dzīv.
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 7,
dz. 6a. 28763r

Rīga, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B I u m b e r gs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2197. num. ierakstītās
firmas „Puķu nams „Nica" La-
vīze Michelsons" reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 2. decembra lē-
muma pamata izlabots ieraksts
par uzņēmuma atrašanās vietu.

Saskaņa ar izlabojumu, aug-
stāk minētas firmas uzņēmuma
— puķu tirgotavas — atrašanās
vieta ir Rīga, Brīvības bul-
vārī 2/4. 28759r

Rīga, 1935. g. 2. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2210. num. ierakstītai
firmai „H. I. Firsts", bez gal-
vena uzņēmuma — maizes cep-
tuves Rīgā, Sādovņikova ielā
17, ir arī maizes tirgotava tur-
pat. 28769r

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
3. decembra lēmumu, attiecīgi
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 3. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis '.

Sekretārs O. Blumbergs,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1318. num. ierakstītās
komanditsabiedrības „Ed. Jaun-
zems un biedrs" reģistra ' foliiā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 2. decembra lē-
muma pamata atzīmēts:

1) ka par 1935. g. 19. septem-
brī mirušas personīgi atbildī-
gas biedres Tamaras-Aleksan-
dras Jaunzems mantojuma ma-
sas aizgādni Rīgas pilsētas bā-
riņtiesa iecēlusi Hariju Nāgeiu,
dzīv. Rīga, Gertrūdes ielā 7;

2) ka augstāk minētās sabied-
rības uzņēmumi — a) galvenais
— čaulīšu fabrika un b) taba-
kas preču tirgotava — atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 40. 28762r

Rīgā, 1935. g. 2. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 233. num. ierakstītās
firmas ,.Akciju sabiedrība „Bal-
tijas celulozes fabrika Slokā pie
Rīgas" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
g. 4. decembra lēmuma pamata
ierakstīts, ka 1922. g. 7. jūlijā
apstiprinātie sabiedrības sta-
tūtu grozījumi iespiesti ..Eko-
nomistā" 1935. g. 21. numurā.

Rīgā, 1935. g. 4. decembrī. .
Tirdzniecības reģistra
28765r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 237. num. ierakstītās
firmas „Finieru lieltirgotavas
akciju sabiedrība „B. Lutcs &
Ko" reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
4. decembra lēmuma pamata,
ierakstītas minētās firmas fi-
nieru un galdniecības piederu-
mu noliktavas, kas atrodas
Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā,
Pēterbaznīcas 2. un 3. spīķeros.

Rīgā. 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
28764r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 3_ 33. num. ierakstītās
firmas ..Būvuzņēmumu , zāģēta-
vas un koku apstrādāšanas fab-
rikas akciju sabiedrība „Chr.
Steinerts" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. decembra lēmuma
pamata ierakstīts, ka: a) Kris-
taps Aleksandra d. Steinerts ir
arī valdes priekšsēdētāja viet-
nieks, un b) valdes locekļu kan-
didāts Ludvigs Saje, dzīvo Rī-
gā, Gertrūdes ielā 57. 28771 r

Rīga, 1935. g. 4. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Tukuma iec. miertiesnesis uz

Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz 1929. gada
28. augustā mirušā Kriša Kris-
tapa d. Groskopfa atstāto man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t. pieteikt svas tie-
bas un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zau-
dējušām. 28674r

Tukumā, 1935. g. 30. nov. C 6.
_ Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 29. jū-
nijā mirušā Donata Aleksandra
d. Andrukoviča ir palicis man-
tojums, kas atrodas Piedrujas
pag. Jānelevas ciemā, un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamera
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Val.dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 30. nov.
525/35. 28499g

Miertiesnesis N. R e k e.
rāslavas iiecmiertiesu

K . . .,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un Latgales civīllik.
1239. p.. paziņo, ka pec 1926. g.
17. aprīlī mirušās Uršulas Pē-
tera m. Kligulis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Skaistas
pag. Valteru mājas, un uzaici-
na visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim viņa kamera.
Krāslavā. Sporta iela 3, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1935. g. 30. nov.
524 28500r

Miertiesnesis N. R e k e.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1935. g. 30. no-
vembra lēmumu. Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latgales
civillikuma 1239. un 1241. p..
paziņo, ka pec 1935. g. 22. jū-
nijā mirušas Mades Vesmans ir
palics mantojums Krustpils pa-

gasta Vanagsalas mājās, sastā-
vošs no nekustamas un kusta-
mas mantas, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī. 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ..Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī. 1935. g. 30. nov.
772. 28565r

Miertiesnesis A. Bergmanis

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīga. Dzir-
navu ielā 39. dz. 3). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Lubovas Krolls, krāj-aizd.
sab. ,,Darbs", Kārļa Niedrīša,
Annas Lapinš, Georga Rīzen-
kampfa un citu Ls 12013,16 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
14. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Margotes Engels nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Čiekurkalnā I.g. līn. 88,
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 184. num.
(88. grupā, 88. gruntī) un sastāv
no zemes gabala pilnīgā īpašumā
2106 kv. asis platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) Nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5976,— bet solī-
šana sāksies piemērojot Civīlproc.
nolik. 1293. p.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 29422,80; atzīmes par prasību
nodrošinājumiem Ls 8870,67 un
bez tam Kristīnes Engels uztu-
ram Ls 78,— mēnesī no 1929. g.
11. septembra līdz viņas mūža
galam.
" 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 597,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 28964

Rīgā, 1935. g. 7. decembrī..
Tiesu izp. A. Grīn f e 1d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
un Kārļa Dīsnera Ls 1395,29
ar proc. prasību piedziņai
1936. g. 15. februārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Harvardta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Biķernieku ielā,
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 669. num.
(78. grupa, 184. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 3264 kv. asis platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— bet solīšana
sāksies piemērojot Civīlproc.
nol. 1293. p;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12900.—.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 320,— un
jāuzrāda tiesiietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai

^
tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28965
Tiesu izp. A. Grīn fe Īd s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
Ls 127,60 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 18. janvārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Kārļa Jaunzema mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Čiekurkalnā
VII šķ. līn. 10, 5. hip. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
534. num. (88. grupa, 39.'gruntī)
un sastāv no pilnīga īpašuma
zemesgabala 408 kv. asis platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 90,—; _

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28963
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Viļenu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civ. proc. nolik. 17??;
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p.. uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1921. gada
11. februāri mirušā Staņislava
Brikuļa Rēzeknes apr. Medin-
sku s. atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī". A. 248. 28501r

Viļēnos, 1935. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 20. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Dzirnavu ielā 127,
veik. II izsolē pārdos Arona un
Borisa Lidovsku dažādas krāsas,
emalja, pindzeles u. c. novērtē-
tas par Ls 735,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 28841

Rīgā, 1935. g. 6. decembri.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons.
(Aizsargu ielā 8-a, dz. 1) paziņo
ka 1935. g. 18. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Aldaru ielā 10, eksprešu
noliktavā pārdos pirmajā izsolē
Margaretes Lipperts mēbeles u. c.
novērtētas par Ls 198,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. decembrī.
L. 3709 28966
_Tiesu_izpild. J. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. II. iec. tiesu
izpildītājs O. .1 u r k a (kan-
celeja Rīgā, Gertrūdes ielā 43,
dz. 8), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1045,75 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 11. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lilijas Auziņš - Dommeršterns
mantin. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mangaļu pagastā Vecāku
biezi apdzīvotā vietā Daugavas
prosp. 6, ar muižu zemes zemes
grām. reģ. 15938. num. un
sastāv nO Mangaļu muižas at-
dalīta zemes gabala 251F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 40,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.900,— un nodrošin. par
Ls 2030,—. Solīšana sāksies
saskaņā ar civīlproc. nol. 1293. p.
un Latv. hipotēku bankas statūt.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējama des-
mitā daļa — Ls 4,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mautas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 30. nov. 28967
Tiesu izpild. O. turka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 19. decembri
pīkst. 11 Allažu pag. Kalna-
muižā, pārdos pirmajā izsolē,
Jāņa Zvaigznīša govis, āboliņu,
cūku ar sivēniem un c, kas no-
vērtēti par Ls 505,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. dec.
28813 Tiesu izp. V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 20. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jūlija Jāņa d.
Panteviča nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 5046. folijā un sastāv
no Bornes mācītāja muižas ze-
mes gabala Graviņas 9F, 15,74 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2290,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 229,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedalās pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28517

Grīvā, 1935. g. 2. decembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas, Nachmaņa Fleišmaņa,
Šlioma Langes, Tuvja Opeskina
un Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Irinarcha Safronija d. Gorkina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
345. fol. un sastāv no ,,Vilniški
101" māju vienas ideālās treš-
daļas, kopplatībā pēc plāna,
107,34 pūrvietas;

2) 1/3 d. nekustama manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2980,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326 p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 298,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 28518)

Grīvā, 1935. g. 3. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības pra-
sības Ls 18,95 ar proc. u. c. izdev.
piedzīšanai 1936» g. 4. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kuzma d. Loginova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag., ievesta
2. hipot. iecirkņa zemes grāmatu
reģistra 999. num. un sastāv no
zemes gabala 28 F ar nosaukumu
,,Krese ', atdalītā no Bokovas
muižas, 22,49 ha kopplatībā,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2430,— bet solīšana
sāksies, vadoties no Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daja — Ls 243,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
L 482/35 2806 lj

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. nov.
Tiesu izp. v. i. J. Bormajis.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
uz Rīgā. Aizsargu ielā 36, 2. dz.
dzīvojošo Kristīnes Pagasts,
dzim. Pāvuliņš, un Zelmas Pa.
gasts lūgumu paziņo, ka no Kri-
stīnes Pagasts, dzim. Pāvuliņš,
Zelmai Pagasts izdotā tirdznie-
cības pilnvara, apliecināta viņa
kantorī 1931. g. 15. apr. ar re-
ģistra 10159. num. ir nozudusi,
kādēļ tā atzīstama par iznīci-
nātu. ' 28748g

Notārs I. Kruklands.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: I) Latvijas
iekšzemes pasi ser. IZ 014568,
ko 1928. g. 6. jūlijā Kalupes pag.
valde, un 2) karaklausības 6567.
apliecību, ko 19,34. g. 8. oktobrī
Jātnieku pulka komandieris iz-
devuši Staņislavam Vingrini:
3) Lietuvas ārzemju pasi J*240,
ko 1931. g. 22. janvārī Lietuvas
konsuls Daugavpilī izdevis Gri-
gorijam Popovam. 28356r

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgām šīs pils. valdes
izdotās darba grāmatiņas:
L) 482 16497, kas 1932. g. 1. jū-
liia izdota Pēterim Breidakam.
un 2)410 1642.=;. kas 1932. gada
28 jūnijā izdota Anastasijai
Kovaļkovs. 28791r



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Ievas Staņislava m. Dem-
bovskis nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Liepājas ielā 33 un ierakstīta
zemes grām. reģ. 22756. num.,
135. F gruntī, 1613kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 255,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hip. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 25,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 28640

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska.-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,

bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleiā.

Krāslavā, 1935. g. 2. dec.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k _§.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1936. g. 13. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Lariona Jevsti-
feja d. Fomiča-Fomičova nekus-
tamo mantu '/2 ideālo daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu ,,Rutkovo ",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27901. num., 40,135 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 3415,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 341,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 28636

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kanceleja
bet divas nedēļas pirms izso
Ies dienas Daugavpils apgabal
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, 1935. g. 3. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

"Citu iestāžu
sludinājumi.

...

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 16. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ezriela-
Nosona Meieroviča dzīvokļa ie-
kārtu novērtētu par Ls 2185,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28974

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 16. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Tērbatas ielā 18, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Peisacha
Meieroviča dzīvokļa iekārtu viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 7. dec. 28976
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 16. decembrī pīkst. 13
Rīgā, PIkv. Brieža ielā 4/6, 13. a
dzīv., pārdos vairāksolīšanā
Voldemāra Pērno mēbeles, no-
vērtētas par Ls 400,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 28975

Rīgā, 1935. g. decembrī.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās darba grām.: 1) R 81340/
76967, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 21. februāri
izdevusi Karlīnei Spandegs;
2) Z 52423/53, ko Svitenes pag.
valde 1932. g. 13. jūnija izde-
vusi Paulam Andersonam, un
3) 222. grām., ko Misas pagasta
valde 1933. g. 14. jūnijā izdevusi
Jāzepam Matvekam. 28753r

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-
sludina par nederīgu aizs. 4621.
apliecību, kas 1931. g. 10. sept.
izdota Paulim Muceniekam.

10. Cēsu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šī pulka aizsardžu dienes-
ta apliecības: 254. apl., izdotu
Lonijai Freibergs; 324. apl., iz-
dotu Mirdzai Miķelsons; 156.
apl., izdotu Mildai Volkovs;
1002^3pl., izdotu Antonijai Ošs.

Toprosoe npeflCTaBHTe/ibCTBO
CCCP B /laTBUM

aoBOAHT no Bceo6mero CBeaeHHn,
uto ony6jiHKOBaHHoe b npasn-
reJibCTBeHHOM BecTHHKe J\o 243
ot 26-ro OKTHfipa 1934 r. coo6me-
hh6 o npejtocraBJieHHH npaua bto-
pon nojumcH r-Hy Thxohobv n. M.
HacTomiļMM OTMeHflercfl.

tlpaSOM BTOpOfi nOiUIHCH OT HM6;
hh ToproBoro FIpeacTaBHTe^bCTBa
Ha Bcex BeKcejiax h āOKVMeHTa*c cero lucjia HMeer SaneaviomHH
*HHaHC0BbiM Otjkjiom Toprnpeji-
ersa CCCP b JlaiBHH C y x a p e b ,
Hb3h MsanoBim.
ToproBbift npeacraBHTeJib CCCP

b JlatBHH C. MacoBeHHbiii.

Brīdinājums!
Nozaudēts vekselis par Ls 70

ar Kārļa Andrīša, dzīv. Apē,
Pasta iela 2, parakstu. Vekselis-
izdots _ man 1935. g. 8. maijā ar
maksāšanas termiņu 1935. gada
22. oktobrī, Apē. Kā galvinieks,
uz vekseļa parakstījies Jānis,.
Musts, dzīv. Apē, Pasta ielā 36.

Vekseļa blanka teksts nebija
izpildīts. Brīdinu no vekseļa
pretim ņemšanas un izmantoša-
nas. 28781r

Reinholds B ai t k ā j s,
Jaunrozes Dzeņos.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē,^ Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauku pašvaldību
apdrošināšanas savienības prasī-
bas Ls 30,76 ar proc. un citiem
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Lebedeva īpa-
šuma tiesības 0,154 no nekusta-
mās mantas, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Kacēnu pag.
Samulino - Romachnovas sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
4239. num., un sastāv no
8. viensētas, 8,362 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1160,—, solīšana
sāksies, vadoties no Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 116,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. nov.
L. 442/35. 28060
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Šloma - Haima Lipmana dēla
Šneidermana nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas biezi apdzī-
votā vietā Pļavas ielā 8 un Peldu
ielā 2, un ierakstīta zemes grām.
reģ. 22783. num. 75F gruntī),
3283 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 9,90;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 99,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 28639

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas . pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 4. dec.
Tiešu izpildīt. J. Avotnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
17. decembrī pīkst. 12 Rīgā.
L. Bīskapu iela 5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšana Eduarda Višņi-
kova mēbeles un rakstāmma-
šīnu, novērtētus par Ls 777,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 28812r

Rīgā. 1935. e. 9. decembrī

Rīgas muitnīcas
sludinājums „Vald. Vēstn." š. g.
278. num. 8. lapp. par Igaunijas
pilsoņa Heiiiricha Siimsona so-
dīšanu izlabojams tādi, ka Siim-
sonam ir tiesība 3 dienu laikā
pec izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī" paziņot muitnīcai, ka
viņš ir ar mieru lēmumam pa-
doties. 28421r

Meitenes muitnīca,
1935. g. 4. decembra kopsēdē iz-
skatījusi K. 177/35. lietu un. pa-
matojoties uz Muit. lik. 1105. un
1022. p.. nolēma: Igaunijas pil-
sones Elli Saar kotika adas ka-
žoku, sadiegtos: kotikādas pe-
lerīnu. zīda blūzi, sieviešu zīda
un vilnas svārkus un lakatu
konfiscēt.

Lēmums skaitās par paziņotu
ar tā izsludināšanu ..Valdības
Vēstnesī" un to var pārsūdzēt
3 nedēļu laikā Muitas departa-
mentam. Pārsūdzība, ar zīmog-
nodevu Ls 2,— jāiesniedz caur
Meitenes muitnīcu.

Meitenē. 1935. g. 6. decembrī.
K. 177.55. 28784r

Muitnīcas priekšu. A. B i t a n s.
Darbvedis V. Rūdolfs.

Nodokļu departam. spirta mo-
nopola nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto spirta saņem-
šanas apliecību, kas 1935. gada
10. aprīlī ar 48 slim. num. iz-
dota Tukuma diakonisu slim-
nīcai. 2s750r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētas darba Krāni.: 1) R
fē 11731/7567. ko Rīgas pils
v. darba nod. 1932. g- 3. VI iz-
devusi Kristīnei Polis, dzim
Jirgensons, un 2) 25. grām., ko
Lejas ciema pils. valde 1932. g.
9. VI izdevusi Augustam Plē-
šam. 28683g

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgām studentu:
1) Richarda Arnoldiia 9869.. un2) Jāna Ledina 14300. nozaudē-
tasjegitimacijas kartes. 28685g

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2245. radiofona lietošanas
atļauju, kas 1935. g. 3. aprnī
izdota Jānim Zvaigznēm.

Valmieras pilsētas valde
uzaicina Valmieras pilsētas ad-
ministratīvās robežas esošo
namu īpašniekus vai viņu viet-
niekus iesniegt līdz 1936. gada
15. janvārim pilsētas valdes
kanceleiā. Valmiera, Rīgas iela
33. uz turpat saņemamam veid-
lapām paziņojumus (sarakstus)
par telpām, īrniekiem u. t. t.

Par sarakstu neiesniegšanu
vai par apzināti nepareizu ziņu
sniegšanu draud Not. par pils.
ienāk. u. t. t. 30. p. paredzētais
sods. 28793

Valmierā, 1935. g. 4. dec. 242.
Pilsētas galva J. R u ģ e n s.
Sekretārs A. Tainisars.

Kuldīgas pilsētas valde
paziņo, ka saskaņa ar noteiku-
miem par pašvaldības nodokli
no ievedamām dzelzceļa kra-
vām, kas izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 191. num., no 1936. gada
1. janvāra

ņems nodokli pašvaldībai
par labu

no ievedamām dzelzceļa kra-
vām, noteikumos paredzētos
apmēros. 28792r

Kuldīgas pilsētas valde.

Ainažu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 87/45612, ko Ozolu pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Hermanim Vanagam. 28539g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 13971.
darba_ grāmatiņu, ko 1932. gada
27. jūnijā Liepājas pils. valde
izdevusi Adolfinei Svirko.

Praulienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 113/34744, ko Krust-
pils pilsētas valde

^ 1927. gada
26. aprīlī izdevusi Šlomam-Jan-
kelam Haima d. Moreinam.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 9612. aplie-
cību, ko 7. Siguldas kājn. pulka
komand. 1927. g. 25. VIII izde-
vis Kristapam Eimanim, dzim.
1905._g. 2859 lg

Rīgas prel. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības tiesību zau-
dēj. 61716. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšu. 1925. gada
7. okt. izdevis Oskaram Ušelim,
dzim. 1891. g. 8. sept., dzīvo
Lestenes Jelā_5,_l._dz28687g

Radiof. abon. kant. izsludina
par neder, nozaud. radiof. abon.
atļauju 89254, kas izd. 1934. g.
29. okt. Arturam Braunam.

"
HDažādi

sludinājumi.
S. P. R. S.

Tirdzniecības Pārstāvība
Latvijā

paziņo visiem, ka „Vald. Vēstn."
1934. g. 26. oktobra 243. num.
izsludinātais paziņojums par
otra paraksta tiesībām P. M. Ti-
cbonova kungam līdz ar šo tiek
atsaukts.

Otrā paraksta tiesību Tirdz-
niecības pārstāvības vārdā uz
visiem vekseļiem un dokumen-
tiem no šīs dienas sākot bauda
S. P. R. S. Tirdzniecības Pār-
stāvības Finanču daļas vadītājs
Ivans Ivanovičs Sucha-
r e vs. 28970r

SP. R. S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā

S. C a s 0 v e 11n i i s.

Minerāieļļu fabrikas
akciju sabiedrības

A. Oehlrich & Co.
administrācija paziņo, ka i. g.
18. decembrī pīkst. 17 firmas
kantora telpās, Rīgā, Kungu
ielā 2, notiks firmas Mjnerāleļļu
fabrikas a/s A. Oehlrich & Co.

Kreditoru sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšanas;

2) administrācijas ziņojums:
3) administratora vēlēšanas;
4) dažādi. 28839r

Akc. Sab.

Aug. blians un biedri
likvidācijas komisija sasauc

otrreizējo

akcionāru pilnu sapulci
1936. g. 2. janvārī pīkst. 18, Rīgā,
Brīvības ieiā 124, dz. 24, jo š. g.
7. decembrī sasauktā akcionāru
sapulce skaitās par nenotikušu.

Dienas kārtība tā pati, kāda
izsludināta „Vald. Vēstn." š. g.
258. num.

P. S. Šī sapulce kā otrreizēja,
saskaņā ar statūtu 57 § skaitī-
sies par pilntiesīgu neatkarīgi no
ieradušos akcionāru skaita. 28977

Biedrības

Jautas teātris"
valde

Rīgā, Akas ielā 13, 2. dz., uzai-
cina visus savus kreditorus un
citas personas, kurām būtu
pretenzijas pret likvidējamo
biedrību, tās pieteikt 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī" likvidējamās biedrī-
bas valdei. Minētā laikā nepie-
teiktās prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

28749r Valde.

Slēgta kooperatīva
Meirānu lauksaimniecības

biedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina minētā
kooperatīva kreditorus' pieteikt
viņam savas prasības pret šo
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.
Likvidators E. Laivenieks»

Meirānu pag. Degumniekos,
28530r c. Degumniekiem.

Latgales linkopības biedr.„Lynsakla"
likvidācijas komisija

paziņo, ka savu darbību izbeidz
un uzskata biedrību „Lysakla"
par galīgi likvidētu. 28721r

Likvidācijas komisija.
Kigas apr. kara cietušo pen-

siju komisija izsludina par ne-
derīgu pensijas 1639. apliecību,
ko šī komisija 1930. g. 12. aug.
izdevusi Paulim Valterim un
Helgai Rudzīšiem. 28751r

RlGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Balt-
raffic" (netto 1994,13r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 217. nu-
mura

^
paziņojam, ka substitūts

minēta tvaikoņa 25. braucienam'
š. g. 14. decembrī būs preču tv.
„BaItannic" (netto 1003,81 r. t),
pie kam uzsāks braucienu no-
Londonas. 28814

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation-
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

A./S. Pirmā privāta lombarda
valde,

pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgu par nozaudētu pieteikto
ķīlu zīmi: JMl> 751520.

? Likvidācijas komisija.
Rēzeknes 1. krājaizdevu sa-

biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto 7. noguldījuma zīmi,
ko viņa izsniegusi Klementiiam
Didorovam 1934. g. 22. oktobrī.

Kara min. ApgSdes pllrualde
izdos sacensība

1935. g. 14. decembrī pulksten 11

pārbūves darbus ēkā 14. num., Rijā, Citadelē,
kopsummā par Ls 5395,64.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 270,—.
Sacensība notiks izsoles telpās, Rīgā, Valdemāra iela 10/12,

1 a dz. (ie-eja no Elizabetes ielas). L 3976 28817
Tuv nosacījumi turpat Apgādes pārvaldes finanču daļā, 4. dz.

KorolniiirĀpsadesTorualde
iegādās rakstiska izsole.

1935. g. 16. decembrī pulksten 11

dažādus valgus 31.200m.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsummas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, l.a dz.
(ie-eja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču
daļā, turpat 4. dz. L 3973 28816

Armijas ekonomiskais veikals
izsludina rakstveida sacensību

ēku noplēšanai un materiālu novākšanai:
1) 2 stāvu mūra ēku ar izbūvētu jumta stāvu Lielā Ķēniņu ielā 27

un 4 stāvu mūra ēku ar skārda ļumtu Rīdzenes ielā 10;
2) 3 stāvu mūra noliktavas ēku ar izbūvētu jumta stāvu un kār-

niņu iesegumu Lielā Ķēniņu ielā 25 un 2 stāvu mūra ēku ar
skārda jamtu Rīdzenes ielā 8;

3) 3 stāvu mūra noliktavu ar izbūvētu jumta stāvu un kārniņu
iesegumu Lielā Ķēniņu ielā 23 un 2 stāvu mūra ēku ar kārniņu
jumtu Rīdzenes ielā 6.

Rakstveida piedāvājumi jāiesūta Armijas ekonomiskajā veikala
kantorī Audēju ielā 16, līdz 1935. g. 19. decembrim pīkst. 12.

Sacensības piedāvājumi jānodrošina ar Ls 300,— par atsevišķos
punktos minētiem darbiem, vai ar Ls 900,— par visiem minētiem
darbiem kopā.

Sacensības noteikumi saņemami Armijas ekonomiskajā veikala
kantori no pīkst. 9—18.

Ēkas apskatāmas līdz sacensības dienai katru dienu no
pīkst. 10—14. L 3979 28818

Fin. min. Valsts tiikusa monopola pārvaldes
Liepājas cukurfabrika

Liepājā, kara ostā, izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 14. dec,
pulksten 11,

līdz 15,000 t cukurbiešu graizījumu piegādāšanas no
krātuvēm līdz vagoniem un iekraušanas vagonos darbus.

Nodrošinājums Ls 450,—. L. 3987 28821
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts

cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L.' Smilšu ielā 1/3 un Liepājas
cukurfabrikas kantorī, Liepājā, kara ostā no pīkst. 9—15.

Posto un teleerofo departaments
icsfutlina rafis<peida fesofes:

š. g. 16. decembrī pīkst. 11

15 tonnu latola piegādei.
Š. g. 23. decembri pīkst. 11

1 gb. autobusa virsbūve „Renault" šasijai.
Drošības nauda 10% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 28815. L 3970

Šoseju un zemes ceļu Heu. 2.rajona inženieris
izdos 1935. g. 20. Cecembri pīkst. 10 savā kancelejā, Jelgavas pilī

jau*tītāissolē

500 nf sijātos grants un olu pārvešanu
no Ventspils-Krustpils dzelzceļa līnijas km 186 uz Jelgavas-Iecavas-
Neretas I šķ. ceļa km 20 līdz km 27,910.

Nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā,

pilī, parastā darba laikā. L 3984 28819

Šoseju un zemes teļu dentamla 11.rai. inženieris
izdos š. g. 18. decembrī pīkst. 10 savā kancelejā Bauskas pag., pie
bijušā Skudru kroga

rakstveida sacensībā
se&oŠMM psrceltuuju ekspluatēšanu:

1) Pār Lielupi pie Grāvendāles muižas uz Bk. 98. „Krauču kroga-
Gravendāles celtuve" III šķ. ceļa— Mežotnes pagastā.

Drošības nauda Ls 50,—.
2) Pār Lielupi, pie Mežotnes muižas — Mežotnes pagastā.

Drošības nauda Ls 50,—. l 3989
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 28822

Skrundas virsmežniecība
1936. g. 14. janvārī pīkst. 12 Skrundas biezi apdzīvotā vietāLagzdiņa kunga zālē pārdos mutvārdu izsolē
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža

materiālus
1. 2., 3 4 un 5. iec. mežniecībās , kopskaitā 137 vienības vēr-tība no Ls 6,— līdz Ls 1407,—. '

Mežu un meža materiālu pārdos uz zemkopības ministra 1933 g31. marta un 1935. g. 15. oktobrī apstiprinātiem nosacījumiem
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-lemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem 28934
' "vakas ziņas virsmežniecības kanceleiā un nie ,>r mP77in;Pm


	Valdības Vēstnesis no. 281 10.12.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis 9. dec. atklāja Baltijas antantes 3. konferenci.�б缄摥昍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ऀ阀ࠆ쀂䔇ࡐᤜȀଆꠁ䔇怮
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193큝夗ᡞ夗����
	RĪGA.����ᬀ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


